dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

135/07/2022

136/07/2022

137/07/2022

139/07/2022

140/07/2022

141/07/2022

142/07/2022

143/07/2022

144/07/2022

145/07/2022

146/07/2022

147/07/2022

148/07/2022

Iop. MU0
3aKJlouMBLUEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4O MpoHnHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa WN.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

CBepeHunn

lMpoHnHa VMpnHa HukonaesHa

005415

17.02.2009

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

07.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

09.07.2022

09.07.2022

11.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

OOBbEeKT O EeHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

apeHAHada nJjiaTta 3a
nosb30BaHUE NnomMeweHmnem

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOe CPeacTBo

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUWNOHHAsA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



149/07/2022

150/07/2022

151/07/2022

152/07/2022

153/07/2022

154/07/2022

156/08/2022

157/08/2022

158/08/2022

159/08/2022

160/08/2022

161/08/2022

162/08/2022

163/08/2022

164/08/2022

165/08/2022

166/08/2022

167/08/2022

168/08/2022

169/08/2022

170/08/2022

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

4ro lMpoHuHa WU.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

4rio lMpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

Yro MpoHunHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

22.07.2022

24.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

28.07.2022

02.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

16.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

3eMesIbHbIl y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCTOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCcNopTHOE CPeacTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,OM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA,
NIMKBUOALWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NMKBNgauUMOHHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUWNOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA



171/08/2022

172/08/2022

173/08/2022

174/08/2022

175/08/2022

176/08/2022

177/08/2022

178/08/2022

179/08/2022

180/08/2022

181/08/2022

182/08/2022

183/08/2022

185/08/2022

186/08/2022

187/08/2022

188/09/2022

189/09/2022

190/09/2022

191/09/2022

192/09/2022

193/09/2022

4ro MpoHunHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

Yro MpoHunHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4rio MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa WU.H.

4ro MpoHunHa U.H.

YO MpoHnHa U.H.

4rio lMpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

4YMoO MpoHnHa U.H.

4YMoO MpoHnHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

17.08.2022

18.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

23.08.2022

24.08.2022

24.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

27.08.2022

27.08.2022

27.08.2022

28.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

08.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIon oom

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

Kuaon oom

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA,
NMKBNaauUMNOHHaA

PbIHOYHaA,
NNMKBNaalUMNOHHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALUMOHHas



194/09/2022

195/09/2022

196/09/2023

197/09/2022

198/09/2022

199/09/2022

200/09/2022

202/09/2022

203/09/2022

204/09/2022

205/09/2022

206/09/2022

207/09/2022

209/09/2022

210/09/2022

211/09/2022

212/09/2022

213/09/2022

214/09/2022

215/09/2022

216/09/2022

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro lMpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

4ro lMpoHuHa WU.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4YMO MpoHnHa U.H.

4rio lMpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

4O MpoHnHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHuHa U.H.

4ro MpoHunHa U.H.

08.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

15.09.2022

19.09.2022

16.09.2022

16.09.2022

19.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

26.09.2022

Kuaon oom

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUIon oom

KBapTuUpa

XKWUIon oom

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
JIMKBUOALUWOHHAsA

PbIHOYHaA,
NIMKBUOALWNOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NMKBNgauUMOHHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



217/09/2022 4Mno MpoHuHa U.H. 26.09.2022 KBapTupa pbIHOYHasA



