Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Пронина Ирина Николаевна 005415			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
135/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	07.07.2022	квартира	рыночная	
136/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	06.07.2022	квартира	рыночная	
137/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	07.07.2022	арендная плата за пользование помещением	рыночная	
139/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	07.07.2022	квартира	рыночная	
140/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	09.07.2022	квартира	рыночная	
141/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	09.07.2022	квартира	рыночная	
142/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	11.07.2022	квартира	рыночная	
143/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	13.07.2022	квартира	рыночная	
144/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	14.07.2022	квартира	рыночная	
145/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	18.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная	
146/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	20.07.2022	квартира	рыночная	
147/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	20.07.2022	транспортное средство	рыночная	
148/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	21.07.2022	квартира	рыночная	

		İ	İ	
149/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	22.07.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная
150/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	24.07.2022	квартира	рыночная
151/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	25.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
152/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	26.07.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная
153/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	26.07.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
154/07/2022	ЧПО Пронина И.Н.	28.07.2022	квартира	рыночная
156/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	02.08.2022	квартира	рыночная
157/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	03.08.2022	квартира	рыночная
158/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	04.08.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная
159/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	05.08.2022	квартира	рыночная
160/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	08.08.2022	квартира	рыночная
161/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	10.08.2022	квартира	рыночная
162/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	11.08.2022	транспортное средство	рыночная
163/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	11.08.2022	квартира	рыночная
164/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	12.08.2022	квартира	рыночная
165/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	12.08.2022	квартира	рыночная
166/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	12.08.2022	квартира	рыночная
167/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	16.08.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
168/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	17.08.2022	квартира	рыночная
169/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	17.08.2022	квартира	рыночная
170/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	18.08.2022	квартира	рыночная

171/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	17.08.2022	квартира	рыночная
172/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	18.08.2022	квартира	рыночная
173/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	19.08.2022	квартира	рыночная
174/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	19.08.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
175/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	23.08.2022	квартира	рыночная
176/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	24.08.2022	квартира	рыночная
177/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	24.08.2022	квартира	рыночная
178/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	25.08.2022	квартира	рыночная
179/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	25.08.2022	квартира	рыночная
180/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	26.08.2022	квартира	рыночная
181/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	27.08.2022	квартира	рыночная
182/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	27.08.2022	квартира	рыночная
183/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	27.08.2022	квартира	рыночная
185/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	28.08.2022	квартира	рыночная
186/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	31.08.2022	квартира	рыночная
187/08/2022	ЧПО Пронина И.Н.	31.08.2022	квартира	рыночная
188/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	02.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
189/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	05.09.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
190/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	05.09.2022	квартира	рыночная
191/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	05.09.2022	квартира	рыночная
192/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	06.09.2022	квартира	рыночная
193/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	08.09.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная

194/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	08.09.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
195/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	08.09.2022	квартира	рыночная
196/09/2023	ЧПО Пронина И.Н.	09.09.2022	земельный участок	рыночная, ликвидационная
197/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	12.09.2022	квартира	рыночная, ликвидационная
198/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	13.09.2022	квартира	рыночная
199/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	14.09.2022	квартира	рыночная
200/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	16.09.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
202/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	15.09.2022	квартира	рыночная
203/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	19.09.2022	жилой дом	рыночная, ликвидационная
204/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	16.09.2022	комната	рыночная
205/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	16.09.2022	комната	рыночная
206/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	19.09.2022	квартира	рыночная
207/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	20.09.2022	квартира	рыночная
209/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	21.09.2022	квартира	рыночная
210/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	21.09.2022	квартира	рыночная
211/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	22.09.2022	квартира	рыночная
212/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	22.09.2022	квартира	рыночная
213/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	23.09.2022	квартира	рыночная
214/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	26.09.2022	транспортное средство	рыночная
215/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	26.09.2022	квартира	рыночная
216/09/2022	ЧПО Пронина И.Н.	26.09.2022	квартира	рыночная

217/09/2022 ЧПО Пронина И.Н. 26.09.2022 квартира рыночная